
Lampiran V
Program Studi : Psikologi

Senin 08-00-09.30 1. Modifikasi Perilaku 2085237 2 6 26 1. Rizqi Syafrina,S.Psi.,M.Psi., Psikolog.
2. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi. Psikolog

2. Psikologi Sosial  (Kls B) 02085311 4 2 6 1. Andreas Agung Kristianto, S.Psi., MA
3. Observasi / PD II ( KLs B ) 4 7 1. Lisda Sofia, S.Psi., M.Psi.

2. Ika Pariati, S.Psi., M.Psi

09.40-11.10 1. Psikologi Perkembangan Anak (Kls A) 02085310 3 2 24 1. Hairani Lubis, S.Psi, M.Psi, Psiklog

2. Psikologi Konsumen 2085238 2 6 25 1. Fina Furqoniah, S.Sos., MM

11.20-12.50
1. Pendidikan Pancasila  (Kls A) 3 2 24

1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Metodologi Penelitian Kualitatif (Kls B) 3 4 25 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

13.00-14.30 1. Psikologi Klinis  (Kls A) 4 21 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi. Psikolog

2. Lucia Peppy Novianti, M.Psi, Psi.

2. Psikologi Perkembangan Anak (Kls B) 02085310 3 2 22 1. Hairani Lubis, S.Psi. M. Psi., Psikolog

3. Psikologi Sosial  (Kls A) 02085311 4 2 24 1. Andreas Agung Kristianto, S.Psi., MA
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Selasa 08-00-09.30 1. Psikologi Anak Kebutuhan Khusus 2 6 20 1. Hairani Lubis, S.Psi. M. Psi., Psikolog

2. Metodologi Penelitian Kualitatif (Kls A) 3 4 24 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

3. Pendidikan Pancasila (Kls B) 3 2 25 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

09.40-11.10 1. Psikologi Sosial  (Kls A) 02085311 4 2 24 1. Andreas Agung Kristianto, S.Psi., MA

2. Pendidikan Anak Usia Dini 2085243 2 6 25 1. Lisda Sofia, S.Psi., M.Psi., Psikolog

2. Aulia Suhesti, S.Psi., M. Psi., Psikolog.

11.20-12.50 1. Psikologi Industri dan Organisasi (KLs A) 3 4 20 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi. Psikolog

2. Hairani Lubis, S.Psi., M. Psi., Psikolog
2. Psikologi Kepemimpinan 2085240 2 6 24 1. Rini Fitriani, S.Psi., MA
3. Psikologi Kepribadian I  (Kls A) 3 2 25 1. Lucia Peppy Novianti, M.Psi, Psi.

2. Ayunda Rahmadani, S.Psi., M.Psi.,
Psikolog.13.00-14.30 1. Psikologi Industri dan Organisasi (KLs B) 3 4 24 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi. Psikolog
2. Hairani Lubis, S.Psi., M. Psi., Psikolog

2. Psikologi Sosial  (Kls B) 02085311 4 2 25 1. Andreas Agung Kristianto, S.Psi., MA

Rabu 08.00–09.30 1. Pendidikan Anti Korupsi  ( Kls A ) 3 2 25 1. Andreas Agung Kristianto, S.Psi., MA

2. Penyusunan Skala Psikologi  (KLs B) 3 4 26 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

09.40-11.10 1. Wawancara III / PD III   (KLs A) 3 4 20 1. Lisda Sofia, S.Psi. M.Psi

2. Ika Apriati, S.Psi., M.Psi

2. Psikologi Kesulitan Belajar 2085239 2 6 25 1. Diah Rahayu, S.Psi, M.Si

2. Aulia Suhesty S.Psi., M.Psi

11.20-12.50 1. Psikologi Pendidikan   (Kls A) 4 20 1. Diah Rahayu, S.Psi, M.Si11.20-12.50 1. Psikologi Pendidikan   (Kls A) 4 20 1. Diah Rahayu, S.Psi, M.Si

2. Pendidikan Anti Korupsi  ( Kls B ) 3 2 25 1. Andreas Agung Kristianto, S.Psi., MA

13.00-14.30 1. Ilmu Kealaman Dasar (Kls A) 3 2 26 1. Dr. Syahrir Yusuf, MP

2. Psikologi Ketenagakerjaan 02085241 2 6 7 1. Dr. M. Zaini, M.Si



Kamis 08.00-09.30 1. Bahasa Indonesia  (Kls A) 3 2 25 1. Ir. Mursalim, M.Hum

2. Penyusunan Skala Psikologi  (KLs A) 3 4 26 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si
3. Psikologi Kepribadian I  (Kls B) 3 2 7 1. Lucia Peppy Novianti, M.Psi, Psi.

2. Ayunda Rahmadani, S.Psi., M.Psi.,
Psikolog.09.40-11.10 1. Kewirausahaan dan Inovasi 02085244 2 6 25 1. M. Ali Adriansyah, S.Psi. M. Si

2. Wawancara III / PD III   (KLs B) 3 4 26 1. Lisda Sofia, S.Psi. M.Psi

2. Ika Apriati, S.Psi., M.Psi

3. Bahasa Indonesia  (Kls B) 3 2 7 1. Ir. Mursalim, M.Hum

11.20-12.50 1. Psikologi Pendidikan   (Kls B) 4 25 1. Diah Rahayu, S.Psi, M.Si

2. Statistik Inferensial     (Kls B) 02085309 3 2 26 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

2. Diah Rahayu, S.Psi, M.Si

3. Psikologi Umum II 3 U 7 1. Rina Rifayanti,S.Psi.,M.Psi., Psikolog.

13.00-14.30 1. Psikologi Abnormal & Psikopatologi  (Kls B) 3 4 17 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

2. Observasi / PD II   (Kls A) 3 4 18 1. Lisda Sofia, S.Psi., M.Psi.

2. Ika Apriati, S.Psi., M.Psi

3. Psikologi Perkembangan I 3 U 19 1. Hairani Lubis, S.Psi., M. Psi., Psikolog

Jum'at 08.00-09.30 1. Statistik Inferensial    (Kls A) 02085309 3 2 20 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

2. Diah Rahayu, S.Psi, M.Si

2. Psikologi Abnormal & Psikopatologi  (Kls A) 3 4 25 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi

09.40-11.10 1. Psikologi Klinis  (Kls B) 4 20 1. Rina Rifayanti, S.Psi. M.Psi. Psikolog
2. Lucia Peppy Novianti, M.Psi, Psi.

2. Psikologi Kesehatan dan Keselamatan Kerja 02085242 2 6 25 1. Aditya Arie Hetami, S.Sos., M.AB
3. Ilmu Kealaman Dasar (Kls B) 3 2 26 1. Dr. Syahrir Yusuf, MP

Samarinda,  Januari 2015
An, Dekan
Pembantu Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
NIP. 19550820 198403 1 001


